(trecento virgola zerozero), oltre Iva e la rivalsa del contributo previdenziale, per un importo 
massimo annuo pari a Euro 50.000,00 (cinquantamila virgola zerozero) in ragione della prestazione 
professionale esperibile per il numero massimo di giornate annue pari a 166 (centosessantasei) e 
comprensivo di tutte le spese sostenute per l’adempimento degli obblighi succitati, che verrà 
corrisposto con le modalità di cui al successivo comma 3. 

2. L’intero costo derivante dalla sottoscrizione del presente contratto farà carico sulle risorse